
1

Službeni glasnik

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
Osječko-baranjska županija

___________________________________________________________________                     ____________
Godina 2023.   Podravska Moslavina, 29. prosinac 2023.                    Broj 10.

S a d r ž a j

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA      stranica

1. ODLUKA o isplati u naravi (bona) samohranim majkama 1.
2. ODLUKA o isplati u naravi božićnih paketa (bona) za školsku djecu 2.

3. ODLUKA o isplati u naravi božićnog paketa (bona) mještanima slabijeg imovinskog 
stanja 3.

4. ODLUKA o isplati u naravi (bona) Ivanki Šimara 4.

5. RJEŠENJE o osnivanju i imenovanju Komisije za popis imovine Općine Podravska 
Moslavina 4.

6. GODIŠNJI PLAN raspisivanja javnih natječaja i javnih poziva za financiranje 
udruga iz Proračuna Općine Podravska Moslavina u 2024. godini 5.

7. PLAN savjetovanja s javnošću Općine Podravska Moslavina za 2024. godinu 6.
8. ODLUKA o dodjeli financijskih sredstava udrugama 8.

_________________________________________________________________________________________
1.

Na temelju članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska 
Moslavina, broj 3/21 i 18/21) općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 13. prosinca 2023. godine, 
donosi 

ODLUKU
o isplati u naravi ( bona ) samohranim majkama



2

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu u naravi ( bona ) samohranim majkama: Mirjani Šimara i Mariji 
Sudarić za 2023. godinu.

Članak 2.
Pravo na isplatu za 2023. godinu ostvaruju samohrane majke koji imaju prebivalište odnosno stalno boravište 
na području Općine Podravska Moslavina.

Članak 3.
Isplata u naravi ( bona )  isplaćuje se u iznosu od 25,00€ po osobi koji mogu iskoristiti u trgovini NTL (Narodni 
trgovački lanac) d.o.o. broj 352 u J.J. Strossmayera 98a, Podravska Moslavina.

Članak 4.
Isplata u naravi ( bona )  za 2023. godinu samohranim majkama isplaćivat će se  od 15. prosinca 2023. do 31. 
prosinca 2023. godine

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Podravska Moslavina“.

                                                        OPĆINSKI NAČELNIK
            Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 402-01/23-01/40
URBROJ: 2158-31-03-23-1
Podravska Moslavina, 13. prosinca 2023. godine
_________________________________________________________________________________________
2.

Na temelju članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska 
Moslavina, broj 3/21. i 18/21.) općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 13. prosinca 2023. godine, 
donosi 

ODLUKU
o isplati u naravi božićnih paketa ( bona ) za školsku djecu 

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu u naravi božićnih paketa ( bona ) školskoj djeci za 2023. godinu.

Članak 2.
Pravo na isplatu za 2023. godinu ostvaruju školska djeca koji imaju prebivalište odnosno stalno boravište na 
području Općine Podravska Moslavina.

Članak 3.
Božićni paketi u naravi za školsku djecu  isplatit će se  u ukupnom iznosu od 167,18 €  u trgovini NTL Narodni 
trgovački lanac d.o.o. broj 352 u J.J. Strossmayera 98a, Podravska Moslavina.

Članak 4.
Planirana sredstva za ovu namjenu osigurana su u Proračunu Općine Podravska Moslavina za 2023. godinu.



3

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Podravska Moslavina“.

OPĆINSKI NAČELNIK
            Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 402-01/23-01/41
URBROJ: 2158-31-03-23-1
Podravska Moslavina, 13. prosinca 2023. godine
_________________________________________________________________________________________
3.

Na temelju članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska 
Moslavina, broj 3/21. i 18/21.) općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 13. prosinca 2023. godine, 
donosi 

ODLUKU
o isplati u naravi božićnog paketa ( bona ) mještanima slabijeg imovnog stanja

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu u naravi božićnog paketa ( bona ) mještanima slabijeg 

imovnog stanja za 2023. godinu.

Članak 2.
Pravo na isplatu božićnog paketa za 2023. godinu ostvaruju mještani slabijeg imovnog stanja koji imaju 

prebivalište odnosno stalno boravište na području Općine Podravska Moslavina.

Članak 3.
Božićni paketi u naravi isplatit će se  u ukupnom iznosu od 500,00 €  u trgovini NTL (Narodni trgovački 

lanac) d.o.o. broj 352 u J.J. Strossmayera 98a, Podravska Moslavina.

Članak 4.
Planirana sredstva za ovu namjenu osigurana su u Proračunu Općine Podravska Moslavina za 2023. 

godinu

Članak 5.
Popis osoba je sastavni dio Odluke.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina“.

OPĆINSKI NAČELNIK
        Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 402-01/23-01/42
URBROJ: 2158-31-03-23-1
Podravska Moslavina, 13. prosinca 2023. godine
_________________________________________________________________________________________



4

4.
Na temelju članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina, 
broj 3/21 i 18/21) općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 13. prosinca 2023. godine, donosi 

ODLUKU
o isplati u naravi ( bona ) Ivanki Šimara

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu u naravi ( bona ) Ivanki Šimara, J.J. Strossmayera 133, Podravska 
Moslavina za 2023. godinu.

Članak 2.
Pravo na isplatu za 2023. godinu ostvaruje Ivanka Šimara, J.J. Strossmayera 133 , Podravska Moslavina koja 
imaju prebivalište odnosno stalno boravište na području Općine Podravska Moslavina.

Članak 3.
Isplata u naravi ( bona )  isplatit će se u iznosu od 25,00 € koji može iskoristiti u trgovini NTL (Narodni 
trgovački lanac) d.o.o. broj 352 u J.J. Strossmayera 98a, Podravska Moslavina.

Članak 4.
Isplata u naravi ( bona )  za 2023. godinu Ivanki Šimara, J.J. Strossmayera 133 isplatit će se  od 15. prosinca 
2023. do 31. prosinca 2023. godine.
Planirana sredstva za ovu namjenu osigurana su u Proračunu Općine Podravska Moslavina za 2023. godinu.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Podravska Moslavina“.

OPĆINSKI NAČELNIK
                                                         Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 402-01/23-01/43
URBROJ: 2158-31-03-23-1
Podravska Moslavina, 13. prosinca 2023. godine
_________________________________________________________________________________________
5.

Na temelju članka 15. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ 
broj 124/14., 115/15., 87/16., 3/18., 126/19. i 108/20.) i članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina 
(„Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj  3/21. i 18/21.), načelnik Općine Podravska Moslavina, 
donosi

Rješenje o osnivanju i imenovanju
Komisije za popis imovine Općine Podravska Moslavina

Članak 1.

         Osniva se Komisija za popis imovine Općine Podravska Moslavina.

   U Komisiju za popis imovine Općine Podravska Moslavina imenuju se:



5

1. Slavko Kupanovac, za predsjednika,
2. Željko Zetaić, za člana,
3. Ana Jambrešić, za člana.

Članak 2.

Zadaća Komisije za popis imovine je da sa stanjem na dan 31. prosinca 2023. godine obavi 
sveobuhvatan popis imovine Općine Podravska Moslavina i to: uredskog inventara i opreme – dugotrajne 
imovine, te potraživanja i obveza.

Članak 3.

Komisija se zadužuje da popis imovine obavi u razdoblju od 22. prosinca 2023. godine do 31. prosinca 
2023., te da sačini izvješće o popisu i rezultatima popisa najkasnije do 31. siječnja 2024. godine.

Članak 4.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan nakon dana objave u „Službenom  glasniku Općine Podravska 
Moslavina“.

       OPĆINSKI NAČELNIK
Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 406-01/23-01/8
URBROJ: 2158-31-03-23-1
Podravska Moslavina, 21. prosinac 2023. g.
_________________________________________________________________________________________
6.

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14., 70/17., 98/19. i 151/22.), 
članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provede udruge („Narodne novine“ broj 26/15. i 37/21.), članka 8. Odluke o 
utvrđivanju kriterija, mjerila i postupaka za obavljanje financiranja udruga iz proračuna Općine Podravska 
Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj 6/14. i 9/18.) i članka 43. Statuta Općine 
Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj 3/21. i 1/21.) općinski načelnik 
Općine Podravska Moslavina, dana 27. prosinca 2023. godine, donosi

GODIŠNJI PLAN

raspisivanja javnih natječaja i javnih poziva za financiranje udruga iz Proračuna Općine Podravska 
Moslavina u 2024. godini

Članak 1.

Ovim Godišnjim planom (u daljnjem tekstu: Plan) Općina Podravska Moslavina definira javne natječaje 
i javne pozive (u daljnjem tekstu: natječaji i pozivi) za dodjelu financijskih sredstava udrugama iz Proračuna 
Općine Podravska Moslavina u 2024. godini.

Plan sadrži: podatke o područjima, nazivu i planiranom vremenu objave natječaja i poziva, ukupnom 
iznosu raspoloživih sredstava, iznosi predviđeni za pojedina područja, raspon sredstava namijenjenih za 
financiranje pojedinog programa ili projekta odnosno jednokratne aktivnosti te očekivanom broju programa, 
projekata odnosno jednokratnih aktivnosti koji će se ugovoriti za financiranje.



6

Članak 2.

Plan je izrađen sukladno programima javnih potreba u sportu, kulturi i socijalnoj skrbi na području 
Općine Podravska Moslavina.

Plan raspisivanja natječaja i poziva okvirnog je karaktera i podložan promjenama, te će prema potrebi 
Općina Podravska Moslavina raspisati i dodatne natječaje ili pozive, ovisno o raspoloživosti financijskih 
sredstava.

Članak 3.

Sredstva za provedbu natječaja i poziva osigurana su u Proračunu Općine Podravska Moslavina za 2024. 
godinu, a Plan raspisivanja natječaja i poziva definira se u tablici u prilogu, koja je sastavni dio Plana.

Članak 4.

Ovaj Plan objavljuje se na službenim stranicama Općine Podravska Moslavina.

Članak 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podravska 
Moslavina“

OPĆINSKI NAČELNIK
             Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 402-07/23-01/4
URBROJ: 2158-31-03-23-1
U Podravskoj Moslavini, 27. prosinca 2023. godine
_________________________________________________________________________________________
7.

Na temelju članka 11. stavak 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama “Narodne novine“ broj 
25/13, 85/15 i 69/22) i članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina  („Službeni glasnik“ Općine Podravska 
Moslavina  broj 3/21 i 18/21) Općinski načelnik općine Podravska Moslavina donosi 

P L A N
savjetovanja s javnošću Općine Podravska Moslavina za 2024. godinu

I.

Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću Općine 
Podravska Moslavina za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Plan).

II.

U tablici, koja je sastavni dio ovog Plana, nalazi se popis akata prije čijeg donošenja se planira 
provođenje obveznog savjetovanja sa zainteresiranom javnošću, nositelji izrade prijedloga akta, vrijeme i način 
provedbe savjetovanja.



7

III.

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel, nositelj izrade prijedloga akata, za provođenje savjetovanja s 
javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama, a na temelju ovoga Plana.

IV.

Ovaj Plan i tablica iz točke II. ovoga Plana, objavit će se na službenoj internet stranici Općine 
Podravska Moslavina  (www.podravskamoslavina.hr).

      OPĆINSKI NAČELNIK
      Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 008-01/23-01/2
URBROJ: 2158-31-03-23-1 
Podravska Moslavina, 28. prosinca 2023. godine

Tablica – Plan savjetovanja s javnošću Općine Podravska Moslavina u 2024.

Rbr. Naziv akta ili 
dokumenta 

Nositelj 
izrade 
nacrta 
prijedloga 
akata 

Očekivano 
vrijeme 
donošenja 
akta 

Okvirno 
vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja 

Ostali 
predviđeni 
načini 
provedbe 
savjetovanja 
/ očekivano 
vrijeme 

Donositelji 
akta 

1. Proračun Općine
Podravska 
Moslavina za 
2025. godinu sa
projekcijama
za 2026. i 2027. 
godinu

Jedinstveni 
upravni 
odjel 

IV. 
tromjesečje

IV. 
tromjesečje

30 dana Općinsko 
vijeće

2. Odluka o 
izvršavanju
Proračuna Općine 
Podravska 
Moslavina za 
2025. godinu

Jedinstveni 
upravni 
odjel 

IV. 
tromjesečje

IV. 
tromjesečje

30 dana Općinsko 
vijeće

_________________________________________________________________________________________



8

8.
Na temelju članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska 

Moslavina“ broj 3/21. i 18/21.), a u svezi s člankom 7. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“ broj 26/15.) načelnik Općine Podravska Moslavina donosi

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava udrugama

I.

Ovom se Odlukom definiraju iznosi sredstava financijske potpore udrugama sa područja Općine Podravska 
Moslavina za 2023. godinu i to niže navedenim udrugama kako slijedi:

1. ŠRD ŠTUKA Podravska Moslavina 331,81 €
2. KUD SLAVONAC Podravska Moslavina 929,06 €
3. NK PODRAVAC Podravska Moslavina          1.327,23 €
4. BK HAJDUK Krčenik 663,61 €
5. NK HAJDUK Krčenik 929,06 €
6. LU ŠLJUKA Podravska Moslavina 663,61 €.

II.

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se općinski načelnik Općine Podravska Moslavina.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podravska 
Moslavina“.

OPĆINSKI NAČELNIK
              Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 402-08/23-01/48
URBROJ: 2158-31-03-23-1
Podravska Moslavina, 28. prosinca 2023. godine                   
_________________________________________________________________________________________

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina
Izdaje Općina Podravska Moslavina

Urednik:  načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina

Tisak: Općina Podravska Moslavina
Adresa: Općina Podravska Moslavina

J. J. Strossmayera 150, 31530 Podravska Moslavina
Telefon: 031 641 212

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
ili

opcinapodravskamoslavina@mail.com

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr
BESPLATNI PRIMJERAK

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
mailto:opcinapodravskamoslavina@mail.com
http://www.podravskamoslavina.hr/

